
 

 

 

                                          
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

від 26.10.2018 року  № 858 

 

Про внесення змін в кошторисні призначення   

 

           Заслухавши інформацію завідувача фінансово-господарського відділу- 

головного бухгалтера Золочівської  міської ради Лучанко О.Б. про фінансування 

прийому офіційної делегації з міста Шьонінген (Федеративна Республіка 

Німеччина), діючи відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради - 

 

ВИРІШИВ: 

   

        1. Внести зміни в кошторисні призначення по КФК 0180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» з КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 15 000,00 грн. на КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар».  

        

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 

фінансово - господарського відділу - головного бухгалтера   Лучанко О.Б. 

 

        3. Дане рішення затвердити на черговій сесії Золочівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків  
 


